
UCHWAŁA NR XIV/89/2025 
RADY MIEJSKIEJ W IZBICY KUJAWSKIEJ 

z dnia 9 stycznia 2025 r. 

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Izbica Kujawska na lata 2025–2043 

Na podstawie art. 226, art. 227, art. 228, art. 230 ust. 6 i art. 243 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz.U. z 2024 r., poz. 1530 z póź. zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2024 r., poz. 1465 z póź. zm.) oraz art. 111 pkt 3 ustawy z dnia 
12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa (Dz.U. z 2024 r., poz. 167 z póź. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XIII/84/2024 z dnia 20 grudnia 2024 roku w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy 
Finansowej Gminy Izbica Kujawska na lata 2025–2043 wprowadza się następujące zmiany: 

1) Załącznik  Nr 1 otrzymuje brzmienie nadane załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały, 

2) Załącznik  Nr 2 otrzymuje brzmienie nadane załącznikiem Nr 2 do niniejszej Uchwały, 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Izbicy Kujawskiej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

Zofia Warda 
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Załącznik nr 1 do Uchwały nr XIV/89/2025  Rady Miejskiej w Izbicy Kujawskiej z dnia 9
stycznia.2025 roku w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Izbica
Kujawska na lata 2025–2043

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2025 61 923 828,66 45 977 325,66 14 983 999,17 46 062,66 16 029 187,83 6 354 859,00 8 563 217,00 3 205 782,00 15 946 503,00 80 000,00 15 866 503,00

2026 50 635 985,00 47 335 985,00 15 508 439,00 47 675,00 16 590 209,00 6 570 898,00 8 618 764,00 3 317 984,00 3 300 000,00 200 000,00 3 100 000,00

2027 51 203 401,00 48 803 401,00 15 989 201,00 49 153,00 17 104 505,00 6 774 596,00 8 885 946,00 3 420 842,00 2 400 000,00 50 000,00 2 350 000,00

2028 51 669 896,00 50 169 896,00 16 436 899,00 50 529,00 17 583 431,00 6 964 285,00 9 134 752,00 3 516 626,00 1 500 000,00 0,00 1 500 000,00

2029 52 574 653,00 51 574 653,00 16 897 132,00 51 944,00 18 075 767,00 7 159 285,00 9 390 525,00 3 615 092,00 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00

2030 53 864 019,00 52 864 019,00 17 319 560,00 53 243,00 18 527 661,00 7 338 267,00 9 625 288,00 3 705 469,00 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00

2031 55 185 620,00 54 185 620,00 17 752 549,00 54 574,00 18 990 853,00 7 521 724,00 9 865 920,00 3 798 106,00 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00

2032 56 540 260,00 55 540 260,00 18 196 363,00 55 938,00 19 465 624,00 7 709 767,00 10 112 568,00 3 893 059,00 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00

2033 57 928 766,00 56 928 766,00 18 651 272,00 57 336,00 19 952 265,00 7 902 511,00 10 365 382,00 3 990 385,00 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00

2034 59 351 986,00 58 351 986,00 19 117 554,00 58 769,00 20 451 072,00 8 100 074,00 10 624 517,00 4 090 145,00 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00

2035 60 810 786,00 59 810 786,00 19 595 493,00 60 238,00 20 962 349,00 8 302 576,00 10 890 130,00 4 192 399,00 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00

2036 62 106 055,00 61 306 055,00 20 085 380,00 61 744,00 21 486 408,00 8 510 140,00 11 162 383,00 4 297 209,00 800 000,00 0,00 800 000,00

2037 63 688 707,00 62 838 707,00 20 587 514,00 63 288,00 22 023 568,00 8 722 894,00 11 441 443,00 4 404 639,00 850 000,00 0,00 850 000,00

2038 65 259 674,00 64 409 674,00 21 102 202,00 64 870,00 22 574 157,00 8 940 966,00 11 727 479,00 4 514 755,00 850 000,00 0,00 850 000,00

2039 67 219 916,00 66 019 916,00 21 629 757,00 66 492,00 23 138 511,00 9 164 490,00 12 020 666,00 4 627 624,00 1 200 000,00 0,00 1 200 000,00
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2040 68 320 314,00 67 340 314,00 22 062 352,00 67 822,00 23 601 281,00 9 347 780,00 12 261 079,00 4 720 176,00 980 000,00 0,00 980 000,00

2041 68 687 121,00 68 687 121,00 22 503 599,00 69 178,00 24 073 307,00 9 534 736,00 12 506 301,00 4 814 580,00 0,00 0,00 0,00

2042 70 060 864,00 70 060 864,00 22 953 671,00 70 562,00 24 554 773,00 9 725 431,00 12 756 427,00 4 910 872,00 0,00 0,00 0,00

2043 71 462 081,00 71 462 081,00 23 412 744,00 71 973,00 25 045 868,00 9 919 940,00 13 011 556,00 5 009 089,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2025 68 389 368,66 42 862 809,66 22 293 585,00 0,00 0,00 1 500 000,00 0,00 0,00 25 526 559,00 25 526 559,000,00 635 000,00

2026 49 021 628,00 44 608 759,00 23 276 378,00 0,00 0,00 1 911 910,00 0,00 0,00 4 412 869,00 4 412 869,000,00 100 000,00

2027 49 573 401,00 45 871 361,00 24 283 081,00 0,00 0,00 1 662 877,00 0,00 0,00 3 702 040,00 3 702 040,000,00 100 000,00

2028 50 279 896,00 47 109 602,00 25 248 333,00 0,00 0,00 1 437 731,00 0,00 0,00 3 170 294,00 3 170 294,000,00 100 000,00

2029 51 144 653,00 48 090 927,00 25 923 726,00 0,00 0,00 1 233 075,00 0,00 0,00 3 053 726,00 3 053 726,000,00 100 000,00

2030 52 663 874,00 49 096 446,00 26 597 743,00 0,00 0,00 1 041 224,00 0,00 0,00 3 567 428,00 3 567 428,000,00 100 000,00

2031 53 839 420,00 50 164 080,00 27 269 336,00 0,00 0,00 900 828,00 0,00 0,00 3 675 340,00 3 675 340,000,00 100 000,00

2032 55 078 260,00 51 326 336,00 27 923 800,00 0,00 0,00 858 772,00 0,00 0,00 3 751 924,00 3 751 924,000,00 100 000,00

2033 55 963 766,00 52 505 222,00 28 586 990,00 0,00 0,00 810 874,00 0,00 0,00 3 458 544,00 3 458 544,000,00 100 000,00

2034 57 354 986,00 53 691 554,00 29 251 638,00 0,00 0,00 754 874,00 0,00 0,00 3 663 432,00 3 663 432,000,00 100 000,00

2035 58 918 786,00 54 900 469,00 29 924 426,00 0,00 0,00 698 875,00 0,00 0,00 4 018 317,00 4 018 317,000,00 100 000,00

2036 60 206 055,00 56 117 216,00 30 590 244,00 0,00 0,00 642 875,00 0,00 0,00 4 088 839,00 4 088 839,000,00 100 000,00

2037 62 658 707,00 57 001 598,00 31 263 229,00 0,00 0,00 232 170,00 0,00 0,00 5 657 109,00 5 657 109,000,00 100 000,00

2038 64 759 674,00 58 249 056,00 31 919 757,00 0,00 0,00 185 445,00 0,00 0,00 6 510 618,00 6 510 618,000,00 100 000,00

2039 66 719 916,00 59 494 777,00 32 566 132,00 0,00 0,00 131 195,00 0,00 0,00 7 225 139,00 7 225 139,000,00 50 000,00

2040 67 820 314,00 60 747 280,00 33 201 172,00 0,00 0,00 78 722,00 0,00 0,00 7 073 034,00 7 073 034,000,00 80 000,00

2041 68 187 121,00 62 021 515,00 33 823 694,00 0,00 0,00 43 750,00 0,00 0,00 6 165 606,00 6 165 606,000,00 0,00

2042 69 560 864,00 63 325 149,00 34 440 976,00 0,00 0,00 26 250,00 0,00 0,00 6 235 715,00 6 235 715,000,00 0,00

2043 70 694 081,00 64 640 424,00 35 052 303,00 0,00 0,00 8 750,00 0,00 0,00 6 053 657,00 6 053 657,000,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2025 -6 465 540,00 0,00 10 572 762,00 8 382 762,00 4 275 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 1 614 357,00 1 614 357,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 1 630 000,00 1 630 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 1 390 000,00 1 390 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 1 430 000,00 1 430 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 1 200 145,00 1 200 145,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 1 346 200,00 1 346 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 1 462 000,00 1 462 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 1 965 000,00 1 965 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 1 997 000,00 1 997 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 1 892 000,00 1 892 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 1 900 000,00 1 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2037 1 030 000,00 1 030 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2038 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2039 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2040 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2041 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2042 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2043 768 000,00 768 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: w tym:

z tego:

2025 2 190 000,00 2 190 000,00 0,00 0,00 4 107 222,00 4 107 222,00 2 597 762,00 2 597 762,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 1 614 357,00 1 614 357,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 1 630 000,00 1 630 000,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 1 390 000,00 1 390 000,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 1 430 000,00 1 430 000,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 1 200 145,00 1 200 145,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 1 346 200,00 1 346 200,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 1 462 000,00 1 462 000,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 1 965 000,00 1 965 000,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 1 997 000,00 1 997 000,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 1 892 000,00 1 892 000,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 1 900 000,00 1 900 000,00 0,00 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 1 030 000,00 1 030 000,00 0,00 0,00 0,00

2038 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00

2039 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00

2040 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00

2041 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00

2042 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00

2043 0,00 0,00 0,00 0,00 768 000,00 768 000,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 124 702,00 0,00 3 114 516,00 5 304 516,000,00

2026 x x x x 0,00 20 510 345,00 0,00 2 727 226,00 2 727 226,000,00

2027 x x x x 0,00 18 880 345,00 0,00 2 932 040,00 2 932 040,000,00

2028 x x x x 0,00 17 490 345,00 0,00 3 060 294,00 3 060 294,000,00

2029 x x x x 0,00 16 060 345,00 0,00 3 483 726,00 3 483 726,000,00

2030 x x x x 0,00 14 860 200,00 0,00 3 767 573,00 3 767 573,000,00

2031 x x x x 0,00 13 514 000,00 0,00 4 021 540,00 4 021 540,000,00

2032 x x x x 0,00 12 052 000,00 0,00 4 213 924,00 4 213 924,000,00

2033 x x x x 0,00 10 087 000,00 0,00 4 423 544,00 4 423 544,000,00

2034 x x x x 0,00 8 090 000,00 0,00 4 660 432,00 4 660 432,000,00

2035 x x x x 0,00 6 198 000,00 0,00 4 910 317,00 4 910 317,000,00

2036 x x x x 0,00 4 298 000,00 0,00 5 188 839,00 5 188 839,000,00

2037 x x x x 0,00 3 268 000,00 0,00 5 837 109,00 5 837 109,000,00

2038 x x x x 0,00 2 768 000,00 0,00 6 160 618,00 6 160 618,000,00

2039 x x x x 0,00 2 268 000,00 0,00 6 525 139,00 6 525 139,000,00

2040 x x x x 0,00 1 768 000,00 0,00 6 593 034,00 6 593 034,000,00

2041 x x x x 0,00 1 268 000,00 0,00 6 665 606,00 6 665 606,000,00

2042 x x x x 0,00 768 000,00 0,00 6 735 715,00 6 735 715,000,00

2043 x x x x 0,00 0,00 0,00 6 821 657,00 6 821 657,000,00

Strona 9 z 18

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DCECD0C7-A547-47A5-B5F9-F6B652CCD1B7. Podpisany Strona 9



Strona 10 z 18

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DCECD0C7-A547-47A5-B5F9-F6B652CCD1B7. Podpisany Strona 10



Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2025 7,60% 11,05% 12,39% 12,41% TAK TAK

2026 8,65% 11,38% 13,11% 13,13% TAK TAK

2027 7,83% 10,93% 13,14% 13,16% TAK TAK

2028 6,54% 10,41% 12,39% 12,41% TAK TAK

2029 6,00% 10,62% 11,68% 11,70% TAK TAK

2030 4,92% 10,56% 9,61% 9,63% TAK TAK

2031 4,82% 10,55% 9,88% 9,90% TAK TAK

2032 4,85% 10,61% 10,79% 10,79% TAK TAK

2033 5,66% 10,68% 10,72% 10,72% TAK TAK

2034 5,48% 10,78% 10,62% 10,62% TAK TAK

2035 5,03% 10,89% 10,60% 10,60% TAK TAK

2036 4,82% 11,05% 10,67% 10,67% TAK TAK

2037 2,33% 11,22% 10,73% 10,73% TAK TAK

2038 1,24% 11,44% 10,83% 10,83% TAK TAK

2039 1,11% 11,71% 10,95% 10,95% TAK TAK

2040 1,00% 11,50% 11,11% 11,11% TAK TAK

2041 0,92% 11,34% 11,23% 11,23% TAK TAK

2042 0,87% 11,21% 11,31% 11,31% TAK TAK

2043 1,26% 11,10% 11,35% 11,35% TAK TAK
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2025 1 741 468,00 1 705 468,00 1 655 806,00 5 999 002,00 5 999 002,00 5 999 002,00 1 469 622,66 1 469 622,66 1 310 353,75

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 056 038,86 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2038 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2039 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2040 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2041 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2042 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2043 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2025 10 682 712,00 10 682 712,00 5 932 502,00 17 846 324,57 1 577 329,57 16 268 995,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 1 091 053,62 1 091 053,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 35 014,76 35 014,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 35 014,76 35 014,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 20 014,76 20 014,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 14,76 14,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 14,76 14,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 14,76 14,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2038 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2039 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2040 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2041 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2042 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2043 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2025 1 509 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 1 614 357,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 1 630 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 1 390 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 1 430 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 1 200 145,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2031 1 346 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2032 1 445 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2033 1 465 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2034 1 497 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2035 1 392 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2036 1 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2037 530 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2038 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2039 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2040 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2041 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2042 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2043 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00
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Załącznik nr 2 do Uchwały nr XIV/89/2025  Rady Miejskiej w Izbicy Kujawskiej z dnia 9
stycznia.2025 roku w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Izbica
Kujawska na lata 2025–2043

kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027 Limit 2028 Limit 2029

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 24 671 103,33 17 846 324,57 1 091 053,62 35 014,76 35 014,76 20 014,76

1.a - wydatki bieżące 3 952 605,45 1 577 329,57 1 091 053,62 35 014,76 35 014,76 20 014,76

1.b - wydatki majątkowe 20 718 497,88 16 268 995,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

10 630 765,13 8 481 689,81 956 038,86 0,00 0,00 0,00

1.1.1 - wydatki bieżące 3 489 249,53 1 424 086,81 956 038,86 0,00 0,00 0,00

1.1.2 - wydatki majątkowe 7 141 515,60 7 057 603,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.2 Odnowa przestrzeni publicznych na terenie Gminy Izbica Kujawska -
URZĄD MIEJSKI W

IZBICY KUJAWSKIEJ
2024 2025 1 931 576,00 1 859 841,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 14 040 338,20 9 364 634,76 135 014,76 35 014,76 35 014,76 20 014,76

1.3.1 - wydatki bieżące 463 355,92 153 242,76 135 014,76 35 014,76 35 014,76 20 014,76

1.3.2 - wydatki majątkowe 13 576 982,28 9 211 392,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.3
Przebudowa i remont Szkoły Podstawowej nr 1 w Izbicy Kujawskiej w
formule zaprojektuj i wykonaj

URZĄD MIEJSKI W
IZBICY KUJAWSKIEJ

2023 2025 9 592 250,00 5 270 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.4
Modernizacja oświetlenia ulicznego i drogowego na terenie Gminy
Izbica Kujawska

URZĄD MIEJSKI W
IZBICY KUJAWSKIEJ

2024 2025 2 079 960,28 2 056 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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L.p. Limit 2030 Limit 2031 Limit 2032
Limit

zobowiązań

1 14,76 14,76 14,76 19 020 466,75

1.a 14,76 14,76 14,76 2 751 471,75

1.b 0,00 0,00 0,00 16 268 995,00

1.1 0,00 0,00 0,00 9 430 728,67

1.1.1 0,00 0,00 0,00 2 373 125,67

1.1.2 0,00 0,00 0,00 7 057 603,00

1.1.2.2 0,00 0,00 0,00 1 859 841,00

1.2 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 14,76 14,76 14,76 9 589 738,08

1.3.1 14,76 14,76 14,76 378 346,08

1.3.2 0,00 0,00 0,00 9 211 392,00

1.3.2.3 0,00 0,00 0,00 5 270 000,00

1.3.2.4 0,00 0,00 0,00 2 056 300,00

Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DCECD0C7-A547-47A5-B5F9-F6B652CCD1B7. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

Załącznik nr 1 

Dokonano aktualizacji poszczególnych pozycji dochodowych i wydatkowych, przychodowych 
i rozchodowych. 

W celu zachowania zgodności z uchwałą budżetową dokonano następujących zmian w Wieloletniej 
Prognozie Finansowej Gminy Izbica Kujawska: 

1.Dochody ogółem zwiększono o 2 106 865,00 zł, z czego dochody bieżące zwiększono o 235 909,00 zł, 
a dochody majątkowe zwiększono o 1 870 956,00 zł. 

2.Wydatki ogółem zwiększono o 2 796 865,00 zł, z czego wydatki bieżące zwiększono o 174,00 zł, 
a wydatki majątkowe zwiększono o 2 796 691,00 zł. 

3.Wynik budżetu jest deficytowy i po zmianach wynosi -6 465 540,00 zł. 

Szczegółowe informacje na temat zmian w zakresie dochodów, wydatków i wyniku budżetu w roku 
budżetowym przedstawiono w tabeli poniżej. 

Tabela 1. Zmiany w dochodach i wydatkach w 2025 roku 

Wyszczególnienie Przed zmianą [zł] Zmiana [zł] Po zmianie [zł] 
Dochody ogółem 59 816 963,66 +2 106 865,00 61 923 828,66 
Dochody bieżące 45 741 416,66 +235 909,00 45 977 325,66 
Pozostałe 8 327 308,00 +235 909,00 8 563 217,00 
Dochody majątkowe 14 075 547,00 +1 870 956,00 15 946 503,00 
Wydatki ogółem 65 592 503,66 +2 796 865,00 68 389 368,66 
Wydatki bieżące 42 862 635,66 +174,00 42 862 809,66 
Pozostałe wydatki bieżące 19 069 050,66 +174,00 19 069 224,66 
Wydatki majątkowe 22 729 868,00 +2 796 691,00 25 526 559,00 
Wynik budżetu -5 775 540,00 -690 000,00 -6 465 540,00 

W Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Izbica Kujawska: 

1.Przychody ogółem w roku budżetowym zwiększono o 3 287 762,00 zł, w tym przychody z tytułu 
kredytów, pożyczek lub emisji papierów wartościowych zwiększono o 2 597 762,00 zł. 

2.Rozchody ogółem w roku budżetowym zwiększono o 2 597 762,00 zł, w tym z tytułu spłaty rat 
kapitałowych kredytów i pożyczek oraz wykupu papierów wartościowych zwiększono o 2 597 762,00 zł, 
zaś inne rozchody, niezwiązane ze spłatą długu, nie uległy zmianie. 

Wprowadzono pożyczkę płatniczą po stronie przychodów i rozchodów w kwocie 2.597.762,00 zł, która 
podlega ustawowemu wyłączeniu z limitu spłaty zobowiązań określonych w art. 243 ust.3 ustawy 
o finansach publicznych. 

Szczegółowe informacje na temat zmian w zakresie przychodów i rozchodów w roku budżetowym 
przedstawiono w tabeli poniżej. 

Tabela 2. Zmiany w przychodach i rozchodach na 2025 rok. 

Wyszczególnienie Przed zmianą [zł] Zmiana [zł] Po zmianie [zł] 
Przychody budżetu 7 285 000,00 +3 287 762,00 10 572 762,00 
Kredyty, pożyczki, emisja 
papierów wartościowych 5 785 000,00 +2 597 762,00 8 382 762,00 
Spłaty udzielonych 
pożyczek 1 500 000,00 +690 000,00 2 190 000,00 
Rozchody budżetu 1 509 460,00 +2 597 762,00 4 107 222,00 
Spłata rat kapitałowych i 
wykup obligacji 1 509 460,00 +2 597 762,00 4 107 222,00 

Zmiany w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Izbica Kujawska na lata 2025-2043 spowodowały 
modyfikacje w kształtowaniu się relacji z art. 243 ustawy o finansach publicznych. Szczegóły 
zaprezentowano w tabeli poniżej. 

Tabela 3. Kształtowanie się relacji z art. 243 ust. 1 ustawy o finansach publicznych 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DCECD0C7-A547-47A5-B5F9-F6B652CCD1B7. Podpisany Strona 1



Rok 
Obsługa 

zadłużenia (fakt. 
i plan. po 

wyłączeniach) 

Maksymalna 
obsługa 

zadłużenia (wg 
planu po III 

kwartale) 

Zachowanie 
relacji z art. 243 

(w oparciu o 
plan po III 
kwartale) 

Maksymalna 
obsługa 

zadłużenia (wg 
wykonania) 

Zachowanie 
relacji z art. 243 

(w oparciu o 
wykonanie) 

2025 7,60% 12,39% TAK 12,41% TAK 
2026 8,65% 13,11% TAK 13,13% TAK 
2027 7,83% 13,14% TAK 13,16% TAK 
2028 6,54% 12,39% TAK 12,41% TAK 
2029 6,00% 11,68% TAK 11,70% TAK 
2030 4,92% 9,61% TAK 9,63% TAK 
2031 4,82% 9,88% TAK 9,90% TAK 
2032 4,85% 10,79% TAK 10,79% TAK 
2033 5,66% 10,72% TAK 10,72% TAK 
2034 5,48% 10,62% TAK 10,62% TAK 
2035 5,03% 10,60% TAK 10,60% TAK 
2036 4,82% 10,67% TAK 10,67% TAK 
2037 2,33% 10,73% TAK 10,73% TAK 
2038 1,24% 10,83% TAK 10,83% TAK 
2039 1,11% 10,95% TAK 10,95% TAK 
2040 1,00% 11,11% TAK 11,11% TAK 
2041 0,92% 11,23% TAK 11,23% TAK 
2042 0,87% 11,31% TAK 11,31% TAK 
2043 1,26% 11,35% TAK 11,35% TAK 

Załącznik nr 2 

Dokonano aktualizacji przedsięwzięć wydatków majątkowych roku 2025: 

- „Przebudowa i remont Szkoły Podstawowej nr 1 w Izbicy Kujawskiej w formule zaprojektuj i wykonaj” 
– zwiększenie o kwotę 898.550,00 zł; 

- „Modernizacja oświetlenia ulicznego i drogowego na terenie Gminy Izbica Kujawska” – zwiększenie 
o kwotę 300,00 zł. 

Wprowadzono nowe przedsięwzięcie: 

-  „Odnowa przestrzeni publicznych na terenie Gminy Izbica Kujawska” – kwota 1.859.841,00 zł. 

Limity po zmianach  dla przedsięwzięć majątkowych wynoszą w roku 2025 – 20.718.497,88 zł. 
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